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Inom det väldigt generella begreppet motorsport inkluderas alla sporter som utövas i bil, på båt/jetski, på motorcykel eller på snöskoter. Inom motorsporten finns tävlingar inom bl.a.

Bil

	Bilorientering
	Rally
	Racing


Motorcykel

	Motocross
	Speedway
	Supermoto


 

Båt/jetski

	Offshore
	Aquabike


Snöscooter

	Scootercross
	Enduro
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Rally

Låt oss dröja lite vid rally, som är en mycklet uppskattad sport i Sverige; så pass att det nästan kan kallas folkrörelse. Rally körs på vägar, ofta ute ipå landsbygden, även om rallyn även ibland organiseras i tätbygder. Man kör med "hemsnickrade" bilar och med sig på passagerarsätet sitter en kartläsare. Det är en av de stora skillnaderna mellan vägrallyn och bantävlingar med bil.

När rally körs på vintern används kraftiga dubbar i däcken, försök inte sladda på samma sätt med din vanliga bil! 

Just rally är en av de motorsporter som kräver mest tid i garaget. En tävling sliter hårt på både kaross och motor. Se till att ha ett varmgarage och om du inte har det och vill uppgrader ditt befintliga garage, eller till och med bygga nytt, kan du få hjälp med elinstallationer av elektriker i Sundbyberg. De är både snabba och effektiva och enkla att boka tid hos. 

Ta hand om ditt fordon

Rallybilar ska inte blandas ihop med bilar som används i folkrace. De som kör rally är noga med att bilen ska vara snygg inför varje tävling. Med rätt sorts avfettning, bra bilshchamo och bästa lackförsegling får du ett resultat du alltid kan känna dig nöjd över. Bäst i Test 24 har testat dem alla och ger dig tipsen du behöver för rätt produkt - både för rallybilen och din  privata.

Motocross

Motocross, ofta förkortat MX, är en motorcykelsport som vunnit stor popularitet i Sverige de senaste årtiondena. Man kör motocross på en kuperad grus- eller sandbana där hinder i form av kullar, gropar och snäva kurvor utgör utmaningen. I regel är en crossbana runt 2 km lång och man ska ta sig runt banan så många gånger som möjligt inom en viss tid. När motocross körs inomhus kallar man sporten stadioncross eller supercross.
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Lär dig köra motorcykel

Om det är så att du är sugen på att ägna dig åt motorsport och det i form av att köra MC, då måste du först lära dig att köra samt ta MC-kort. Du kan köra med en privat handledare eller på trafikskola. 

Motorsport i Sverige

Motorsport är uppskattat i Sverige och vi har en del inhemska traditioner. Vi har arrangerat diverse tävlingar, bland annat VM i flera discipliner. Sverige har också levererat världsmästare i rally och vi har haft Formel 1-vinnare. Intresset har svalnat av de senaste åren - förmodligen eftersom vi haft färre framgångar. Det blir en ond cirkel. Dock är det ändå många tävlingar där företag kan sponsra de som åker tävling. Är du ett företag som vill göra just detta, se då till att du har en bra logotyp design. Så att den passar bra på bilarna. 
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